令和５年度第２回総務委員会

議 事 録

１．開催日時  令和６年３月１９日（火）午前１０時３０分～１１時３０分

２．開催場所 東京都トラック総合会館 ７階大会議室

３．議  長 水野功委員長

４．出 席 者   （協会出席者）

水野功委員長  竹内政司委員長代理 高取言彦副委員長 松本有司副委員長

田中敏之委員  澤幡淳委員   坂田生子委員  菊池正浩委員 三村偉一郎委員

土屋秀明委員  大島弥一委員   緋田政人委員  西誠委員   星野昌康委員

篠﨑眞委員    佐久間恒好委員   北澤聡委員  香川省司委員   鈴木貢委員

下川芳延委員  鳥ノ海学委員   笠原史久委員

（Web出席者）

中山勝彦委員 種子田清志委員 菖蒲亨委員 浅野利幸委員 八武﨑秀紀委員

（事務局）

山﨑専務理事 宮城常務理事 齋藤常務理事 門倉適正化事業部長 中里業務部長

畑中財務部長  井上総務部長  高橋交付金会計担当部長  前川業務部次長

岡田業務部次長  伊東適正化事業部次長  武信総務部次長

栗原総務・支部支援グループ長  福田総務・支部支援グループ主幹

５．審議事項 （１）令和６年度事業計画書（案）について

       （２）令和６年度会費の額及び納入方法（案）について

（３）令和６年度収支予算書（案）について

（４）支部におけるブロック制の導入について

（５）支部長の選定手続について（報告）

（６）その他

６．決定事項

 ○令和６年度事業計画書（案）について、原案通り理事会に提出する。

 ○令和６年度会費の額及び納入方法（案）について、原案通り理事会に提出する。

○令和６年度収支予算書（案）について、原案通り理事会に提出する。

○支部におけるブロック制の導入について、各ブロックにおける移行状況及びスケジュールを

確認し、今後の手続きについて承認した。

○支部長の選定手続について報告した。